Azé, le 13 mars 2024

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL
EN SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL

Mardi 19 mars 2024 a 20h00

RN oy N DS Es

10.
11.
12.
13.
14.

Compte de gestion
Compte administratif
Affectation de résultats
Propositions budgétaires 2024
Rond-point de Fleurville
Fond de concours MBA : Burchéres
Piscine communautaire d’Azé
SYDESL :

e Raccordement CODA

e Enfouissement des lignes, raccordement de la salle des fétes
RALLYE DES VINS
Vente de lot d’acacias
Travaux en cours
Questions diverses
Tour de table
Agenda

Le Maire,
Serge THIRARD




